[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КИРИЛЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                 РОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                            РЕШЕНИЕ

 От 14.11.2008 г.                                                                    №30

Об утверждении тарифов для населения

на водоснабжение и водоотведение

по Кирилловскому  сельскому поселению

Рославльского района

Смоленской области на 2009 год

Совет депутатов Кирилловского сельского поселения Рославльского района Смоленской области

 Р Е Ш И Л:

1. Утвердить тарифы ОАО ПМК « Рославльская-2» на 2009 год для жителей Кирилловского сельского поселения Рославльского района Смоленской области

Водоснабжение    1м.куб         11,17 руб.

Водоотведение      1м.куб.         7,15руб.

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2009 года.
Глава муниципального образования

Кирилловского сельского поселения

Рославльского района

Смоленской области                                                                Н.П.Филипчук